

ake

Asansör, Yürüyen Merdiven, Engelli Sistemleri



Asansör, yürüyen merdiven, yürüyen bant ve engelli sistemleri üretimi ve satışı gerçekleştirmekte, 1995 yılından beri sektörün ileri gelen firmaları arasında yer almaktayız. Teknolojiden ilham alarak güvenli ve konforlu taşımacılık alanında hayatı kolaylaştıran çözümler sunmaktayız.

Tüm Türkiye’de hizmet vermenin yanısıra satış sonrası sağladığımız teknik destek ile 7/24 kullanıcılarımızın yanındayız. AKE olarak taşıma sistemlerimizi Avrupa, Rusya ve Ortadoğu ülkelerinden Afrika’ya kadar 40’den fazla ülkeye ihraç ederken, üreterek büyümekte, büyürken sektöre genç mühendisler kazandırmaktayız. Sanayi Bakanlığı’nın onayıyla 2017 yılından itibaren bünyesinde bulunan AR-GE tasarım merkezi ile inovatif çözümlerin öncüsü olarak, fabrika içinde yürüttüğümüz Mesleki Eğitim Projemiz ile genç mühendislere deneyim kazandırarak istihdam sağlamaktayız. AKE olarak 2025 yılına kadar Avrupa pazarında tercih edilen ilk 5 firma arasında yer almayı hedefliyoruz.

ECO SERİSİ

Konutlarınızda sade ve şık tasarımıyla tüm aile bireylerinin güvenle kullanabileceği bir asansör deneyimi sizi bekliyor. En yoğun kullanım saatlerinde dahi kusursuz çalışması için konforunuzu düşünerek üretildi. Eco Line ve Eco B Line serisi çevre dostu ve enerji tasarruflu olma özelliğine sahiptir. Eco Line halatlı, Eco B Line kayışlı asansörlerdir.

Tam boy ayna ve led aydınlatmasıyla ferah iç dizayna sahiptir. AKE uzmanlığı ile üretilen Eco serisi konforlu taşıma imkânı sunar.

Paslanmaz büküm panellerden oluşan kabinin bütün bağlantı elemanları kabin içinden monte ve demonte edilebilmektedir. Bakımı kolay, ekonomik ve kaliteli olması özellikleriyle kullanıcı dostu bir modeldir.

Hafifletilmiş kabin süspansiyonu ve özel dizaynı sayesinde son kat ve kuyu dibinde mesafe tasarrufu sağlanmıştır. Kuyu boyutunuza en uygun modeli belirleyebilir AKE ile binanızda sahip olmak istediğiniz yapılar içi transfer çözümüne kolaylıkla ulaşabilirsiniz.



#StaySafeMoveOn.